

Protokół Nr 268/23
ze zdalnego posiedzenia Zarządu Powiatu Wołowskiego
w dniu 16 lutego 2023 r.

Posiedzenie odbyło się w godz. 08:30 – 09.12.

W posiedzeniu uczestniczyli:

- 1) **Jarosław Iskra** – członek Zarządu
- 2) **Józef Szumilas** – członek Zarządu
- 3) **Anna Wróbel** – członek Zarządu
- 4) **Artur Fojt** – członek Zarządu

Nieobecny:

Janusz Dziarski – Starosta Wołowski

Nadto w posiedzeniu uczestniczyli:

p. Artur Michałuszek – Skarbnik Powiatu.

p. Andrzej Nejman – Sekretarz Powiatu.

Otwarcia posiedzenia dokonał p. Wicestarosta, witając uczestników spotkania. Wobec braku uwag p. Wicestarosta stwierdził, że posiedzenie zostało zwołane prawidłowo.

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie pełnomocnictwa Pani Krystyny Adaśko - Dyrektor Powiatowego Centrum Edukacji i Pomocy Psychologiczno - Pedagogicznej w Wołowie do samodzielnego reprezentowania Powiatu Wołowskiego we wszystkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji.
4. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zatwierdzenia planów pracy na rok 2023 dla Powiatowego Ośrodka Wsparcia - Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołowie.
5. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Wołowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka gruntu nr 5/81 AM 47 o pow. 0,0450 ha, położonej w Wołowie przy ulicy Kościuszki 27.
6. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka gruntu nr 5/39 AM - 47, o pow. 1,2321 ha, położonej w granicach obrębu Wołów - miasto, stanowiącej własność Powiatu Wołowskiego.
7. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Wołowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka gruntu nr 5/108, AM 47 o pow. 1,8722 ha, położonej w Wołowie przy ulicy Tadeusza Kościuszki.
8. Wniosek p. Skarbnika o podjęcie działań ograniczających wydatki Powiatu Wołowskiego.
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.

Ad 3. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie pełnomocnictwa Pani Krystyny Adaśko - Dyrektor Powiatowego Centrum Edukacji i Pomocy Psychologiczno -

Pedagogicznej w Wołowie do samodzielnego reprezentowania Powiatu Wołowskiego we wszystkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji.

Pan Wicestarosta przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Uzasadnienie

Pani Krystyna Adaško- Dyrektor Powiatowego Centrum Edukacji i Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołowie w związku z planowanym udziałem w Programie Erasmus + w ramach sektora: "Edukacja dorosłych" i „Edukacja szkolna” oraz projektów edukacyjnych w ramach Akcji 2 (współpraca organizacji i instytucji w sektorze „Edukacja szkolna” lub „Edukacja Dorosłych” występuje jako partner projektu), zwróciła się z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu Wołowskiego we wszystkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie.

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania.

Zarząd 4 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów „wstrzymujących się” podjął uchwałę w sprawie pełnomocnictwa Pani Krystyny Adaško - Dyrektor Powiatowego Centrum Edukacji i Pomocy Psychologiczno - Pedagogicznej w Wołowie do samodzielnego reprezentowania Powiatu Wołowskiego we wszystkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji.

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zatwierdzenia planów pracy na rok 2023 dla Powiatowego Ośrodka Wsparcia - Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołowie.

Pan Wicestarosta przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Zgodnie z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (t.j.Dz.U.2020.249) Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy przedłożył do zatwierdzenia, uzgodniony z Wydziałem Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, plan pracy z osobami niepełnosprawnymi dla domu typu A i B na 2023 rok.

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania:

Zarząd 4 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów „wstrzymujących się” podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy na rok 2023 dla Powiatowego Ośrodka Wsparcia - Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołowie.

Ad. 5. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Wołowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka gruntu nr 5/81 AM 47 o pow. 0,0450 ha, położonej w Wołowie przy ulicy Kościuszki 27.

Pan Sekretarz przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Nieruchomości wchodzące w skład powiatowego zasobu nieruchomości mogą być zbywane przez Zarząd Powiatu w szczególności, gdy są zbędne do wykonywania zadań powiatu. Ze względu na wprowadzone zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Wołów dla

działki gruntu nr 5/81, AM-47, o pow. 0,0450 ha z przeznaczenia: tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usług oświaty, Zarząd Powiatu Wołowskiego postanawia przeznaczyć ww. działkę do sprzedaży.

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania:

Zarząd 4 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów „wstrzymujących się” podjął uchwałę w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Wołowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka gruntu nr 5/81 AM 47 o pow. 0,0450 ha, położonej w Wołowie przy ulicy Kościuszki 27.

Ad. 6. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka gruntu nr 5/39 AM - 47, o pow. 1,2321 ha, położonej w granicach obrębu Wołów - miasto, stanowiącej własność Powiatu Wołowskiego.

Pan Sekretarz przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem

Nieruchomości wchodzące w skład powiatowego zasobu nieruchomości mogą być zbywane przez Zarząd Powiatu w szczególności, gdy są zbędne do wykonywania zadań powiatu. Ze względu na wprowadzone zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Wołów dla działki gruntu nr 5/39, AM-47, o pow. 1,2321 ha z przeznaczenia: lokalizacja obiektów i urządzeń sportu, rekreacji, oświaty i wychowania, na tereny aktywności gospodarczej, Zarząd Powiatu Wołowskiego postanawia przeznaczyć ww. działkę do sprzedaży.

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania:

Zarząd 4 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów „wstrzymujących się” podjął uchwałę w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka gruntu nr 5/39 AM - 47, o pow. 1,2321 ha, położonej w granicach obrębu Wołów - miasto, stanowiącej własność Powiatu Wołowskiego.

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Wołowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka gruntu nr 5/108, AM 47 o pow. 1,8722 ha, położonej w Wołowie przy ulicy Tadeusza Kościuszki.

Pan Sekretarz przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Nieruchomości wchodzące w skład powiatowego zasobu nieruchomości mogą być zbywane przez Zarząd Powiatu w szczególności, gdy są zbędne do wykonywania zadań powiatu. Ze względu na wprowadzone zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Wołów dla działki gruntu nr 5/108, AM-47, o pow. 1,8722 ha z przeznaczenia: teren usług sportu i rekreacji, Zarząd Powiatu Wołowskiego postanawia przeznaczyć ww. działkę do sprzedaży.

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania:

Zarząd 4 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów „wstrzymujących się” podjął uchwałę w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu pisemnego

nieograniczonego nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Wołowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka gruntu nr 5/108, AM 47 o pow. 1,8722 ha, położonej w Wołowie przy ulicy Tadeusza Kościuszki.

Ad. 8 Wniosek p. Skarbnika o podjęcie działań ograniczających wydatki Powiatu Wołowskiego.

Pan Skarbnik przedstawił treść pisma. Prosił członków Zarządu o zajęcie stanowiska w sprawie.

Członkowie Zarządu odnieśli się do wniosku pana Skarbnika. Dyskutowali na temat bieżącej sytuacji finansowej powiatu. Przytoczone zostały kwestie oświatowe oraz bieżąca sytuacja spółki PCM.

Wobec braku dalszych głosów przystąpiono do kolejnego punktu.

Ad. 9. Sprawy różne.

Wobec braku dalszych głosów przystąpiono do kolejnego punktu.

Ad. 10. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku p. Wicestarosta zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Wołowskiego.

Na tym protokół zakończono.

Protokolant:
Elżbieta Pogwizd



Członkowie:

Janusz Dziarski



Jarosław Iskra



Józef Szumilas



Anna Wróbel



Artur Fojt

